[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от  18.10.2019                               № 38/4-с
	О выдвижении кандидата в состав Молодежного парламента  Ленинградской области

В соответствии с п.3 Положения о Молодежном парламенте Ленинградской области, утвержденного постановлением Законодательного собрания Ленинградской области от 28.03.2012 года № 264,  и на основании обращения Председателя Законодательного собрания Ленинградской области  от 25.09.2019 года № 890-2/19-23-0, Совет депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район»

РЕШИЛ:
1. Выдвинуть кандидатом в состав Молодежного парламента Ленинградской области:
1.1.  Никифорову Галину Юрьевну - депутата Совета депутатов муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области.
1.2. Просить  Законодательное собрание Ленинградской области включить в состав Молодежного парламента Ленинградской области Никифорову Галину Юрьевну.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законодательству, международным отношениям и депутатской этике.
Глава МО
«Кингисеппский муниципальный район»                        Е.Г.Антонова